

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 2 3 日に契約した R 8 浅間山北麓砂防施設整備工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年07月01日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川巢系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県吾妻郡嬭恋村大字三原 8 7 5 番地

氏名 渡辺建設株式会社

代表取締役 渡辺 栄志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		104,010,132	
道路土工		式	1		18,239,081	
掘削工(ICT)		式	1		12,216,626	
掘削(ICT)	土砂	m3	18,000	279.6	5,032,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,183,826	
路体盛土工		式	1		52,436	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	6	6,139	36,834	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	780.1	15,602	
路体盛土工(ICT)		式	1		3,774,400	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	16,000	235.9	3,774,400	
路床盛土工		式	1		70,485	
路床盛土	2.5m未満	m3	10	6,229	62,290	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	10	819.5	8,195	
路床盛土工(ICT)		式	1		235,635	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土(ICT)		m3	690	341.5	235,635	
法面整形工(ICT)		式	1		1,889,499	
法面整形(切土部)(ICT)	土砂	m2	1,730	817.1	1,413,583	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	920	517.3	475,916	
伐木除根工		式	1		84,164,746	
伐木除根工		式	1		84,164,746	
伐木除根		m2	80,800	907.6	73,334,080	
木根等処分	枝葉	m3	1,611	2,758	4,443,138	
木根等処分	根	m3	1,544	4,137	6,387,528	
仮設工		式	1		1,606,305	
交通管理工		式	1		1,606,305	
交通誘導警備員		式	1		1,606,305	
直接工事費		式	1		104,010,132	
共通仮設費		式	1		13,953,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,779,880	
技術管理費		式	1		1,053,586	
システム初期費(ICT)		式	1		1,053,586	
現場環境改善費(率計上)		式	1		726,294	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,173,244	
純工事費		式	1		117,963,256	
現場管理費		式	1		32,956,294	
工事原価		式	1		150,919,550	
一般管理費等		式	1		24,880,450	
工事価格		式	1		175,800,000	
消費税相当額		式	1		17,580,000	
工事費計		式	1		193,380,000	